

องค์การบริหารส่วนตำบลคำนางจาก

ประจำปีงบประมาณ 2565

ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบขนาน้ำ คสล.เป็นหนองกระด้าง ม.1 (สายบ้านนางจุนทร์ สมัยกลาง) ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 57 เมตร ลึก 0.50 เมตร พร้อมฝักเปิดเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง

(สายบ้านนางจุนทร์ สมัยกลาง) บ้านหนองกระด้าง หมู่ที่ 1 ตำบลคำนางจาก อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลคำนางจาก

ประมาณราคา

วันที่ 13 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2565

ราคารับมั้น 34.00-34.99 บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	94,340.05	1.3624	128,528.89	FACTOR F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	งานไม่ปรับราคา			2 ไร่ชาย	คอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	สรุป			รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน 128,528.89	
				คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ 120,000.00	

(ตัวอักษร) หนังสือแนบสองหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ)



(นายจรูญโรจน์ มณีปรกติ)

ประธานกรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



(นายวิรัชศักดิ์ ทนปรางค์)

กรรมการ

(ลงชื่อ)



(นายไพฑูรย์ เพียชจินทร์)

กรรมการ

หัวหน้าสำนักงานปลัด

นายช่างโยธาอาวุโส

ชื่อโครงการ โครงสร้างรั้วรอบรั้วบ้านพักเลขที่ 1 (ชาย) บ้านหนองกระสัง บ.1 (ชาย) บ้านนาขจรินทร์ ตำบลนาขจร อ.บ้านนาขจร จ.บุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง (ชาย) บ้านนาขจรินทร์ ตำบลนาขจร อ.บ้านนาขจร จ.บุรีรัมย์

ปริมาณงาน จุดที่ 1 รางระบาย 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ต่อจาก อ่างเก็บน้ำไทย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของงาน จุดที่ 2 ท่อ คสล. เมตร จำนวน 57.00 เมตร

เอกสารประกอบ รายการ คสล. พร้อมค่าจ้าง

วันที่ 13 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

บาท / ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา	ราคารวม (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	งานวางระบายน้ำ	ลบ.ม.	18.000	99	1,782.00	1.3607	134.71	2,424.77	
	ชุดดินพรวนถมกับกลีดยกต่าง	ลบ.ม.	2.000	435.00	870.00	1.3607	591.90	1,183.81	
2.000	ทรายขบทรายรองพื้น	ลบ.ม.	2.000	99.00	198.00	1.3607	134.71	269.42	
9.000	ค่าแรงปรับทรายรองพื้น	ลบ.ม.	9.000	1,650.00	14,850.00	1.3607	2,245.16	20,206.40	
	คอนกรีต โครงสร้าง ST 240	ลบ.ม.	9.000	306.00	2,754.00	1.3607	416.37	3,747.37	
80.000	เหล็กกลมขนาด 9 มม. น้ำหนัก 4.9	เส้น	80.000	128.00	10,240.00	1.3607	174.17	13,933.57	
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	25.000	86.92	2,173.00	1.3607	118.27	2,956.80	
	ค่าแรงมัดเหล็กกลมขนาด 9 มม. น้ำหนัก 4.9	เส้น	80.000	20.00	1,600.00	1.3607	27.21	2,177.12	
	ไม้แบบ ลึก 50%	เมตร	28.500	50.00	1,425.00	1.3607	68.04	1,939.00	
	รวมราคา ราง คสล.							48,838.24	
2	งานฝังรางเหล็ก กว้าง 0.30 เมตร ยาว 48 เมตร	เส้น	76.000	330	25,080.00	1.3607	449.03	34,126.36	
	เหล็กกลมขนาด 1.5"หนา 4 มม. 10.42 กก./เส้น ยาว 6 เมตร	เส้น	19.000	380	7,220.00	1.3607	517.07	9,824.25	
	ค่าแรงตัดเชื่อม-ทาสี	เมตร	57.000	20	1,140.00	1.3607	27.21	1,551.20	
	งานฝ้าราง ทั้งหมด							45,501.81	
	รวม							94,340.05	
	รวม							94,340.05	

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นาย) วิชาญ นิลอักษร
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นาย) วิชาญ นิลอักษร
หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นาย) ไพฑูรย์ เพ็ชรจันทร์
นายช่างอาวุโส